
VALCENO CUP
600SSTK+600 APERTA-VARANO CUP

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ASSOLUTA

1 90 RENAUDO L. MV RACING KAWASAKI STK 14 16'39.343 118.517 Km/h 1'10.748 6
2 211 BERTOLDO L. CENTAURO FOR HONDA 600A 14 16'47.128 7.785 1'11.047 3
3 53 PAITA K. FIRENZE HONDA STK 14 16'52.355 13.012 1'11.579 11
4 93 BUTTI A. BELLAGIO HONDA STK 14 17'02.108 22.765 1'11.508 9
5 17 VENTURA D. PIPPO ZANINI YAMAHA 600A C 14 17'07.816 28.473 1'11.997 10
6 84 SPATARI M. OSIO SOTTO YAMAHA 600A 14 17'08.270 28.927 1'11.877 10
7 24 BRICCHI S. TEAM GIOBIKE YAMAHA STK 14 17'12.535 33.192 1'12.572 10
8 89 MURRU A. PIPPO ZANINI YAMAHA STK  C 14 17'13.987 34.644 1'12.991 10
9 82 FERRARI M. VARANO HONDA 600A 14 17'14.231 34.888 1'12.234 6

10 182 PESCHIERA M. PIPPO ZANINI YAMAHA STK  C 14 17'24.028 44.685 1'13.133 6
11 385 GUERRIERO M. CARLO GUZZI KAWASAKI 600A 14 17'42.873 1'03.530 1'11.705 4
12 68 TRECCANI M. VVF PAVIA YAMAHA 600A C 14 17'43.797 1'04.454 1'14.722 2
13 607 BANDINI A. BAZZANO YAMAHA STK 14 17'44.098 1'04.755 1'14.781 3
14 165 BRONZINI A. CENTAURO CLU HONDA 600A 14 17'47.457 1'08.114 1'14.743 3
15 28 CARRA M. DUCALE SUZUKI 600A 14 17'51.746 1'12.403 1'15.367 13
16 43 RICCA F. DRIVERS CUNE HONDA 600A 13 16'46.218 1 GIRO 1'15.795 10
17 22 TAMARRO S. VIADANA HONDA STK 13 17'26.780 1 GIRO 1'18.380 2
18 117 MARCHINI G. PIPPO ZANINI HONDA 600A  L 13 17'30.776 1 GIRO 1'18.894 13
19 95 ZECCHIN C. VERONA HONDA STK   L 10 18'01.007 4 GIRI 1'43.191 2

NON CLASSIFICATI

RIT 15 BALDINI F. MODERN TIMES YAMAHA STK 10 12'43.600 4 GIRI 1'14.639 9
RIT 60 NOCIVELLI E. TURBOLENTI HONDA 600A 7 8'26.829 7 GIRI 1'10.896 4
RIT 37 VERRI M. GHIRLANDINA SUZUKI 600A 3 4'06.126 11 GIRI 1'18.076 2
RIT 33 DE CARLI M. DUCALE TRIUMPH STK 2 2'39.424 12 GIRI 1'16.192 2
NP 10 BELLETTI R. ROBBY RACING KAWASAKI STK

600 APERTA

1 211 BERTOLDO L. CENTAURO FOR HONDA 600A 14 16'47.128 117.601 Km/h 1'11.047 3
2 17 VENTURA D. PIPPO ZANINI YAMAHA 600A C 14 17'07.816 20.688 1'11.997 10
3 84 SPATARI M. OSIO SOTTO YAMAHA 600A 14 17'08.270 21.142 1'11.877 10
4 82 FERRARI M. VARANO HONDA 600A 14 17'14.231 27.103 1'12.234 6
5 385 GUERRIERO M. CARLO GUZZI KAWASAKI 600A 14 17'42.873 55.745 1'11.705 4
6 68 TRECCANI M. VVF PAVIA YAMAHA 600A C 14 17'43.797 56.669 1'14.722 2
7 165 BRONZINI A. CENTAURO CLU HONDA 600A 14 17'47.457 1'00.329 1'14.743 3
8 28 CARRA M. DUCALE SUZUKI 600A 14 17'51.746 1'04.618 1'15.367 13
9 43 RICCA F. DRIVERS CUNE HONDA 600A 13 16'46.218 1 GIRO 1'15.795 10

10 117 MARCHINI G. PIPPO ZANINI HONDA 600A  L 13 17'30.776 1 GIRO 1'18.894 13

NON CLASSIFICATI

RIT 60 NOCIVELLI E. TURBOLENTI HONDA 600A 7 8'26.829 7 GIRI 1'10.896 4
RIT 37 VERRI M. GHIRLANDINA SUZUKI 600A 3 4'06.126 11 GIRI 1'18.076 2

600 STOCK

1 90 RENAUDO L. MV RACING KAWASAKI STK 14 16'39.343 118.517 Km/h 1'10.748 6
2 53 PAITA K. FIRENZE HONDA STK 14 16'52.355 13.012 1'11.579 11
3 93 BUTTI A. BELLAGIO HONDA STK 14 17'02.108 22.765 1'11.508 9
4 24 BRICCHI S. TEAM GIOBIKE YAMAHA STK 14 17'12.535 33.192 1'12.572 10
5 89 MURRU A. PIPPO ZANINI YAMAHA STK  C 14 17'13.987 34.644 1'12.991 10
6 182 PESCHIERA M. PIPPO ZANINI YAMAHA STK  C 14 17'24.028 44.685 1'13.133 6
7 607 BANDINI A. BAZZANO YAMAHA STK 14 17'44.098 1'04.755 1'14.781 3
8 22 TAMARRO S. VIADANA HONDA STK 13 17'26.780 1 GIRO 1'18.380 2
9 95 ZECCHIN C. VERONA HONDA STK   L 10 18'01.007 4 GIRI 1'43.191 2

NON CLASSIFICATI

RIT 15 BALDINI F. MODERN TIMES YAMAHA STK 10 12'43.600 4 GIRI 1'14.639 9
RIT 33 DE CARLI M. DUCALE TRIUMPH STK 2 2'39.424 12 GIRI 1'16.192 2
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

NP 10 BELLETTI R. ROBBY RACING KAWASAKI STK

Esposta ore:

Il direttore di Gara: Scandroglio Lorenzo

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (15:45) 15:47 ORA FINE (14:05) 16:05
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